ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _25.06.2021_                                                                  №_60/582__
г. Вятские Поляны

О назначении выборов депутатов Вятскополянской городской Думы
Кировской области седьмого  созыва

В  соответствии  со статьей  10  Федерального  закона  от  12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 5 Закона Кировской

области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных ор

ганов и глав муниципальных образований в Кировской области»,  Уставом

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Ки

ровской области,  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Вятскополянской городской Думы Ки

ровской области седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вятско-Полянская прав

да» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Ин

тернет» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                  А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ